

UTE COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTATAL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO



EN LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSÍ, CAPITAL DEL ESTADO DEL MISMO NOMBRE, SIENDO LAS 10:00 DIEZ HORAS DEL DÍA VIERNES 07 DE AGOSTO DEL AÑO 2020 DOS MIL VEINTE, EN LA SALA DE JUNTAS DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO, SITIO EN CALLE NICOLAS FERNANDO TORRE NÚMERO 500, COLONIA JARDIN, SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P., EN OBSERVANCIA A LOS ARTÍCULOS 135 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSÍ; 1°, FRACCIÓN II, 2°, FRACCIÓN III, 3°, 5°, 5° BIS, 5° QUATER, 5° QUINQUE, 22 Y DEMÁS RELATIVOS DE LA LEY DE ADQUISICIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, SE REUNIERON LOS MIEMBROS DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, CON EL FIN DE LLEVAR A CABO LA **OCTAVA SESIÓN ORDINARIA** DONDE SE ASIENTA LO SIGUIENTE:

EN LA FECHA Y HORA ESTABLECIDAS EN EL ACTA DE LA PRIMERA SESION ORDINARIA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO. PARA LA CELEBRACION DE ESTE ACTO, SE ENCUENTRAN REUNIDOS LOS C.C. CECILIA DE LOS ANGELES GONZALEZ GORDOA, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTA HONORARIA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES; GUSTAVO SONI SANCHEZ, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE EJECUTIVO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y GASTON MARTINEZ DE LEON, CONTRALOR INTERNO DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA Y ASESOR ANTE EL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE ESTE SISTEMA DIF ESTATAL, CON EL FIN DE LEVANTAR EL ACTA CORRESPONDIENTE A LA OCTAVA SESION ORDINARIA, HACIENDO CONSTAR QUE A LA FECHA DE LA EMISION DEL PRESENTE ACTO ADMINISTRATIVO NO EXISTEN ASUNTOS A TRATAR EN EL ORDEN DEL DIA POR LO CUAL SE ASIENTA LO ANTERIOR PARA CONSTANCIA LEGAL Y SE DA POR CONCLUIDA ESTE ACTO SIENDO LAS 10:15 DIEZ QUINCE HORAS DEL DIA DE LA FECHA, FIRMANDO PARA CONSTANCIA LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

| REPRESENTANTE | PIRMA |
|--|-------|
| CECILIA DE LOS ANGELES GONZALEZ GORDOA. DIRECTORA GENERAL. PRESIDENTE HONORARIA DEL COMITÉ | |
| GUSTAVO SONI SANCHEZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO. PRESIDENTE EJECUTIVO DEL COMITÉ | |
| GASTÓN MARTINEZ LEON. TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL. ASESOR. | C. W. |